ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023  № 64

Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления Розовского сельского поселения, работников

муниципального учреждения с указанием фактических затрат на их денежное

содержание по состоянию на 01.04.2023 года

             Руководствуясь ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального Омской области,

Постановлением Администрации Розовского сельского поселения от 06.10.2017

г. № 150 «Об утверждении порядка опубликования ежеквартальных сведений о

численности муниципальных служащих органа местного самоуправления,

работников муниципального учреждения Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области и фактических затрат на их

денежное содержание», Администрация Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления Розовского сельского поселения, работников

муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное

содержание по состоянию на 01.04.2023 года согласно приложения к

настоящему постановлению.

        2. Данное постановление опубликовать на информационном стенде и на

официальном сайте Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                                        К.В. Калиниченко

Приложение к постановлению

Администрации Розовского

сельского поселения

от 04.04.2023 № 64

Сведения о численности муниципальных служащих

органов местного самоуправления Розовского сельского поселения, работников

муниципального учреждения с указанием

 фактических затрат на их денежное содержание

по состоянию на «01» апреля 2023 года

Показатель, единица измерения На 1-е число месяца,

следующего за

отчетным

Численность муниципальных служащих органов

местного самоуправления (человек),

всего

5

из них: выборная должность 1

муниципальные должности 4

Фактические затраты на денежное содержание

муниципальных служащих органов местного

самоуправления Розовского сельского поселения

(тыс. рублей) всего

691,7

из них: выборная должность 243,0

муниципальные должности 448,7

Численность работников муниципального

казенного учреждения (человек)

6

Фактические затраты на денежное содержание

работников муниципального казенного

учреждения (тыс. рублей)

428,7